c^taaRl uurtclpat oE

Pqccüubo

*toÇÃo Is 2?sl.000CIranüt6,Ilr r? DE JANEIRO rlE ?o,,6.
Exmo- Sra- Prsideüte, da Cârnâra Muiieipal de Pacatúa

U${ÀIIA TIUNICIPÁT DE PACATUBA.CE

M0çÃ0 PRorocorADA

l,rarG Êana avar{Çan

DE

f,rvie fCOÇÃO DE PESA*, as femilíens do
serborlYilson Feruand€§, momdor do Jereisati
II (R: 7I ) pe}o *u fnhcimto qre oc$rrêu no dis
26 de ie*eiro do ano em canlo.

triM

Franctsc0 cio
Direto -ttét

O Vereador ahixo firr*a&, no uso de suas atribuiçõe legais, cosi&rar,& o disposo no
Regimento Inte.rno ds Câmara Municipal ds Ptratubq no artigo I I l, §1", alinea M, vem
através da presente *EQIlE"n$mNfO, Ír sêr aptreciado pelo Respeitrâvel Plerúrio desa
Âugusta Eúyis MOÇÃO DE PE§AB rm âmilürres do rcnhsr lilikon Fermardesi,
nondor do Jereirarti II {x': 7l] pel,o sê fthsimto qre osoÍrsu re dia 26 de jereiro
do *uoêã cunr&

O pleito é dispemadode jusúificativa portr«tar-se & matéria pessd.

Termos ün $n,

Pede deferime*o,

rAÇo DÂ cÂMÀnA I}íUNICIPÂL DE PÀCÂTUBA-CE , ws27 óe j,fí.'etro & 2ü26.

LIMA

ruÂ MA,OR CRI§ÂHTO D€ AIMÊIDÂ tlÊ 195, CEHTRO, PACÀTU BÂ{E CE P: 61.8O1-205
FONE: (85) 334t123t5ÍTE; WWW.CMPA§ATUBA.CE.GO/.BR

IMÀLCÀMÀ8âà.rUüK|PAID€PACATUBA@GMAiLCOM EàtAn li*STlTtlClONAL CO},ITATO@CMPACATUBÀCI.GOVAS